Совет депутатов
Шуруповского сельского поселения

Фроловский муниципальный район Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от     23.12.2015г.                                   № 17/59

О внесении изменений

в решение № 15/52 от 25.11.2015 г.

«Об установлении налога на имущество

физических лиц на территории

Шуруповского сельского поселения

Фроловского муниципального района на 2016 год»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 23 ноября 2015 г.

N 320-ФЗ "О внесении изменений в гл. 31 и 32 части второй Налогового

кодекса Российской Федерации",

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение № 15/52 от 25.11.2015 г.  «Об установлении налога

на имущество физических лиц на территории Шуруповского сельского

поселения Фроловского муниципального района на 2016 год» (далее – Решение)

следующие изменения:

1.1. В п.3.1 Решения заменить слова «не позднее 1 октября» на «не

позднее 1 декабря».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации и

размещению на официальном сайте администрации: shurupovskoe-adm34.ru.

Глава  Шуруповского

 сельского поселения                                                                  Е.В.Чистякова